

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Modernizację Oddziału Chirurgii Dziecięcej SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

1. Proszę o wyjaśnienie, czy zgodnie z zapisem w punkcie **8.5.2 Malowanie i tapetowanie, podpunkt B, Opis techniczny** – należy wykonać w pomieszczeniach; gabinety diagnostyczno-zbiegowe i sala wybudzeniowa tapetowanie ścian z tapety z włókna szklanego, gdyż wymóg ten nie powtarza się w innej dokumentacji tj. STWiORB oraz przedmiar

Odpowiedź: TAK zamawiający potwierdza konieczność powyższego

2. Proszę o wyjaśnienie, czy zgodnie z zapisem w punkcie **8.8 Parapety wewnętrzne, Opis techniczny** - należy wykonać wymianę parapetów, gdyż wymóg ten nie powtarza się w innej dokumentacji tj. STWiORB oraz przedmiar

Odpowiedź: Nie należy wymieniać parapetów

3. Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki drzwiowej

Odpowiedź: drzwi 80x200 cm 2 szt (1szt Lewa i 1 szt Prawa)
drzwi 90x200 cm 19 szt (9szt Lewa i 10 szt Prawa)
drzwi 110x200 cm 11 szt (7 szt Lewa i 4szt Prawa)
drzwi p.poz EI30 1szt Prawa

4. Proszę o udostępnienie rysunku ścianki aluminiowej – przeszklenie sala intensywnego nadzoru, gdyż z rysunku SPJ-06 nie wynika, w którym miejscu ma być zabudowana powyższa ścianka o wym. 2,44*2,5 oraz jaki ma ona mieć wygląd i właściwości

Odpowiedź: Przeszklenie pomiędzy pomieszczeniem OD27/OD28 stolarka aluminiowa z parapetem (półką) na wysokości 80 cm. Szerokość parapetu 20 cm

5. Proszę o wyjaśnienie, czy zgodnie z zapisem w punkcie **8.10.5 – Osprzęt dla niepełnosprawnych, Opis techniczny** – należy wykonać montaż wymienionych w tym punkcie zestawów

Odpowiedź: TAK należy wykonać montaż zestawów wszystkie prace zgodnie z opisem technicznym

6. Proszę o wyjaśnienie, czy zgodnie z zapisem w punkcie **8.10.6 – Dozowniki mydła i środków dezynfekcyjnych, Opis techniczny** – należy wykonać montaż wymienionych w tym punkcie dozowników

Odpowiedź: TAK należy wykonać montaż wszystkie prace zgodnie z opisem technicznym

7. Proszę o wyjaśnienie, czy zgodnie z zapisem w punkcie **8.12 – Odbojnice i poręcze, Opis techniczny** – należy wykonać montaż wymienionych w tym punkcie odbojnic i poręczy w korytarzu

Odpowiedź: TAK należy wykonać montaż odbojnic i poręczy wszystkie prace zgodnie z opisem technicznym

8. Proszę o wyjaśnienie, czy zgodnie z treścią Kart pomieszczeń, poszczególne pomieszczenia należy wyposażić w wymienione wyposażenie technologiczne

Odpowiedź: Wyposażenie technologiczne nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Zamawiający w dokumentacji technicznej „STWiORB strona tytułowa” zawarł stwierdzenie: „Wymienione w dokumentacji technicznej „Wyposażenie technologiczne” ma charakter informacyjno - poglądowy i nie stanowi zakresu przedmiotu zamówienia (nie zostało również ujęte w przedmiarach).”

9. Proszę o udzielenie wyjaśnień pozycji 28 przedmiaru robot budowlanych – Montaż wyposażenia okien – rolety, jakie właściwości (cechy) mają posiadać rolety

Odpowiedź: rolety w kasecie kolor do wyboru przez zamawiającego oraz okleina z folii matowej górne skrzydło okna.

WYKONAWCA 2

1. Czy Zamawiający uzupełni dokumentację przetargową o STWiOR oraz opisu technicznego do projektu instalacji gazów medycznych?

Odpowiedź: : STWiOR oraz opis techniczny zawarty został w dokumentacji budowlanej opis strony 66-76.

WYKONAWCA 3

1. Zgodnie z przedmiarem robót rurociągi gazów medycznych należy łączyć za pomocą połączeń zaciskowych. PN-EN ISO 7396-1 nie dopuszcza stosowania połączeń zaciskowych przy wykonywaniu takich instalacji. Czy Zamawiający potwierdza, że instalację gazów medycznych należy wykonać stosując połączenia zaciskowe?

Odpowiedź: Należy przewidzieć lutowanie

2.. Jeśli Zamawiający wymaga, aby instalację gazów medycznych wykonać stosując dopuszczone PN-EN ISO 7396-1 połączenia lutowane, proszę o wyrażenie zgody na dopisanie kolejnych pozycji kosztorysu zawierających nakłady na wykonanie takich połączeń.

Odpowiedź: Dokumentacja techniczna składająca się z Projektu budowlano – wykonawczego, Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych i Przedmiarów robót stanowi integralną całość. Wykonawca do kalkulacji ceny powinien wziąć pod uwagę całość dokumentacji oraz udzielane wyjaśnienia. Oferta cenowa winna być wykonana na podstawie załączonych przedmiarów robót, jednakże z uwagi na rozliczenie ryczałtowe zadania, załączony przedmiar jest dokumentem pomocniczym i informacyjnym odnoszącym się tylko do robót podstawowych. Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego.

3. Brak w przedmiarze robót wymaganego obowiązującymi przepisami strefowego zespołu kontrolno-alarmowego (skrzynki zaworowo-informacyjno-alarmowej. Czy Zamawiający potwierdza, że powyższe urządzenie należy ująć w wycenie dopisując kolejną pozycję do kosztorysu?

Odpowiedź: Wycena według opisu- skrzynka ujęta w przedmiarze poz. 17.

4. Brak w przedmiarze robót nakładów na wykonanie obowiązkowych badań wykonanej instalacji gazów medycznych. Czy Zamawiający potwierdza, że po wykonaniu w/w instalacji należy poddać ją badaniom zgodnie z PN-EN ISO 7396-1 oraz wyraża zgodę na dopisanie kolejnej pozycji kosztorysu zawierającej nakłady na ich wykonanie?

Odpowiedź: Badania należy wykonać.

5. Istnieją rozbieżności w ilości oraz rodzaju punktów poboru gazów medycznych pomiędzy projektem i przedmiarem robót. Proszę o podanie ilości oraz rodzaju punktów poboru w poszczególnych pomieszczeniach.

Odpowiedź: Należy przeliczyć 12 zestawów O2, VAC oraz dwa zestawy O2, AIR, VAC

6. Czy punkty poboru gazów medycznych mają być montowane podtynkowo czy w nadłóżkowych panelach elektryczno-gazowych?

Odpowiedź: Montaż: nadłóżkowe panele elektryczno- gazowe

7. Brak wskazanego miejsca włączenia nowej instalacji tlenu medycznego do sieci szpitalnej.

Odpowiedź: Piętrowe zawory odcinające w rejonie wind towarowo-osobowych V piętro.

8. Istnieją rozbieżności w średnicach rur Cu pomiędzy projektem i przedmiarem.

Odpowiedź: Średnicę zastosować zgodnie z opisem technicznym.

9. Rury Cu o średnicach 18x1,5, 22x1,5 są rurami niestandardowymi. Proszę o wyrażenie zgody na zastosowanie dopuszczonych do stosowania rur o średnicach 18x1 i 22x1.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie

10. W przedmiarze robót przywołanie są KNR, które nie odnoszą się do instalacji gazów medycznych. Proszę o wyrażenie zgody na zastosowanie właściwych KNR.

Odpowiedź: załączony przedmiar jest dokumentem pomocniczym i informacyjnym; w w/w przypadku należy zastosować KNR analogiczny do gazów medycznych.

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych –mgr Gabriela Rokitowska

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania